Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября  2018              с. Маганск                                    № 70

О внесении изменений в постановление
администрации Маганского сельсовета
от 09.01.2018 № 2

      	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Маганского сельсовета от 03.03.2014 г. № 7 «Об утверждении порядка работы единой комиссии администрации Маганского сельсовета по осуществлению закупок», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края,
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Исключить из состава единой комиссии администрации Маганского сельсовета по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  Федораеву Елену Викторовну.
    1.2. Ввести в состав  единой комиссии администрации Маганского сельсовета по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений   Гизатулину Светлану Павловну.
    2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и в 10-дневный срок со дня утверждения подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                      Е.В.Авдеева

Приложение № 1
к постановлению администрации
Маганского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от «01» ноября  2018   № 70

Состав единой комиссии администрации Маганского сельсовета по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

	№ п/п

ФИО

	Должность

	1
	Галкин Александр Федорович

	Заместитель главы сельсовета

председатель единой комиссии

	2
	Камскова Оксана Анатольевна
	Ведущий специалист
администрации сельсовета,
 заместитель председателя единой комиссии

	3
	Брюзгина Марина Александровна
	 Бухгалтер  МКУ «Централизованная бухгалтерия Маганского сельсовета
Секретарь  единой комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Гизатулина Светлана Павловна
	Инспектор ВУС администрации сельсовета (по согласованию)
Член единой  комиссии

	5
	Крылова Ирина Викторовна
	Заведущий  сельским домом культуры
п.Березовский
Член единой комиссии

Ознакомлены:
	Гизатулина Светлана Павловна

	 «___»___________2018